²Quando questi fu fatto venire, Tertullo cominciò l'accusa dicendo: «La lunga pace di cui godiamo, grazie a te, e le riforme che sono state fatte in favore di questa nazione, grazie alla tua provvidenza, ³le accogliamo in tutto e per tutto, eccellentissimo Felice, con profonda gratitudine.

⁴Ma, per non trattenerci più a lungo, ti prego, nella tua benevolenza, di ascoltarci brevemente. ⁵Abbiamo scoperto infatti che quest'uomo è una peste, fomenta disordini fra tutti i Giudei che sono nel mondo ed è un capo della setta dei nazorei. ⁶Ha perfino tentato di profanare il tempio e noi l'abbiamo arrestato. [⁷] ⁸Interrogandolo, potrai sapere di persona da lui tutte queste cose delle quali noi lo accusiamo».

⁹Si associarono all'accusa anche i Giudei, affermando che i fatti stavano così.

Discorso di Paolo davanti al governatore romano

¹⁰Quando il governatore fece cenno a Paolo di parlare, egli rispose: «So che da molti anni sei giudice di questo popolo e parlo in mia difesa con fiducia.

¹¹Tu stesso puoi accertare che non sono passati più di dodici giorni da quando sono salito a Gerusalemme per il culto.

23.31 milites ergo secundum praeceptum sibi adsumentes Paulum duxerunt per noctem in Antipatridem **23.32** et postera die dimissis equitibus ut irent cum eo reversi sunt ad castra **23.33** qui cum venissent Caesaream et tradidissent epistolam praesidi statuerunt ante illum et Paulum **23.34** cum legisset autem et interrogasset de qua provincia esset et cognoscens quia de Cilicia **23.35** audiam te inquit cum et accusatores tui venerint iussitque in praetorio Herodis custodiri eum.

24.1 Post quinque autem dies descendit princeps sacerdotum Ananias cum senioribus quibusdam et Tertullo quodam oratore qui adierunt praesidem adversus Paulum **24.2** et citato Paulo coepit accusare Tertullus dicens cum in multa pace agamus per te et multa corrigantur per tuam providentiam **24.3** semper et ubique suscipimus optime Felix cum omni gratiarum actione

24.4 ne diutius autem te protraham oro breviter audias nos pro tua clementia

24.5 invenimus hunc hominem pestiferum et concitantem seditiones omnibus ludaeis in universo orbe et auctorem seditionis sectae Nazarenorum

24.6 qui etiam templum violare conatus est quem et adprehendimus

24.7 [] **24.8** a quo poteris ipse iudicans de omnibus istis cognoscere de quibus nos accusamus eum

24.9 adiecerunt autem et ludaei dicentes haec ita se habere.

24.10 Respondit autem Paulus annuente sibi praeside dicere ex multis annis esse te iudicem genti huic sciens bono animo pro me satisfaciam